
 

令和６年８月吉日    

 

各 位 

  

かもん金ケ崎オーワングランプリ実行委員会 

委員長 高杉 郁也（公印省略） 

 

 

第１１回かもん金ケ崎オーワングランプリ「ご協賛のお願い」 

 

  時下、ますますご清栄のこととお喜び申上げます。 

  日頃、当会の活動に対しまして格別なるご理解とご協力を賜り厚くお礼申上げます。 

さて、昨年節目の１０回目として開催しました、食のイベント「かもん金ケ崎オーワ

ングランプリ」ですが、雨天にもかかわらず、たくさんの来場者を迎え盛会のうちに終

えることができました。今年度も、昨年に引き続き、開催すべく準備を始めているとこ

ろです。 

つきましては、開催趣旨をご理解いただき、ご協賛を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

記 

１ イベント内容 

  名称 第１１回かもん金ケ崎オーワングランプリ 

  日時 令和６年１０月２０日（日）午前 11時～午後 3時 30分 

  内容 別紙開催要綱をご参照ください 

 

２ お願いする協賛金 

30,000円／20,000 円／10,000円／5,000円／3,000 円からお選びください 

（金額により広告サイズが大小します） 

 

３ 事業所名の広告方法 

（１）当日会場に看板を設置し掲載（駅前会場内） 

（２）チラシ（町内全戸配布）に掲載 

（３）出店案内図（当日配布）に掲載 

（４）web上に掲載（観光協会ＨＰ及び各ＳＮＳ、YouTube金ケ崎町観光協会チャンネル

にて公開する告知及び関連動画） 

 

 

 



４ 協賛金に対する返礼 

  当日にイベント会場で使用できるお食事券を配布 

30,000円→お食事券 1,500円／20,000円→  〃 1,000円 

10,000円→  〃  500円／ 5,000円→  〃    200円               

3,000円→ 広告掲載のみ 

５ 締切日 

令和６年８月３０日(金) ※広告物制作の都合上、諾否をお知らせください。 

               実質的な集金・入金は締切日以後でも構いません。 

 

６ 納入方法（申込書に記載欄があります） 

（１）集金：事務局担当者が希望日時にお伺いいたします。 

（２）持参：商工会（観光協会）窓口にて受付いたします（平日 8:30～17:30） 

（３）振込：以下の口座へ振込みをお願いいたします。 

     
※  振込手数料は、ご負担くださいますようお願いいたします。 

※  請求書の事前送付を希望の場合は、お申し出ください。 

 

７ お問合せ先 

  かもん金ケ崎オーワングランプリ実行委員会（金ケ崎町観光協会内） 

電 話 ０１９７－４２－２７１０  ＦＡＸ  ０１９７－４２－２７１３  

メール office@comeon-kanegasaki.jp 

  事務局（金ケ崎町観光協会内）担当 榊和也／千葉勝／田口竜平 

登録番号  金ケ崎町観光協会≪T3700150121976≫ 

 


